

DÜNYALI KARDEŞLERİMİZE BİLDİRİ

Dostlarımız,
İleride Âlemlerin Nizamı ve Şuuru ile hareket etme serbestisine mazhar olacak Sizler, henüz hiçbir şeyin farkında değilsiniz. Ve Tutkularınızın Esirisiniz. İlerdeki Asırlarda yaşayacak olan Sizler, Zaman Aşamasına uğramış Zamanlarda bulduğumuz Zaman ancak Bizleri anlayacak ve hak vereceksiniz. Bu yüzden buralara Lâyük Dostları büyük bir titizlik ile seçmekteyiz. Kaliteli bir gül elde etmek için onu budayıp gübrelemekteyiz (Geçirilen İmtihanlar ve Yardımlar). Son Dönem çalışmaları, Sizleri ileri ufuklara ve onların çalışma Nizamına hazırlamaktadır. Bir Genetik Çağ kapanmış, Kutsal Boyut Çağı başlamıştır. Bunu Sizlere tüm açıklığı ile anlatma Görevini üstlenen Plan, yazdırılan bu Kitabın çizeceği yoldan yüründüğü taktirde her şeyi en Güzele ve en Mükemmele götürecektir.

Daha önce Sizlere Enkarnasyonun ne için lâzım olduğundan, Gen Transferlerinden ve Kapalı bir Şuur olarak yaşamaya mahkûm edilmiş Ölümlü Dünyanızdan uzun uzun bahsettik. Şimdi de Geleceğin Dünyasından, İleri senelerin Sizlere neler getireceğinden kısaca bahsedeceğiz. Ve bazı Bilgileri kavrayışlarınıza göre yavaş yavaş açacağız. Şu an Ölümlü bir Boyutta bulunan Siz Ölümsüz Dostlarımız Dünyalı kardeşlerinize yardımcı olmak için Geri Plan Transferi ile Dünya Planetinde bulunuyorsunuz. Şu Son Çağda İleri 100 Senelik bir Aşama Dönemi ile Programlanmış olan Planetiniz, artık daha değişik Yaşam Ortamlarına alınacaktır. Çok Güzel Dünyalarda şu anki Bedenleriniz ve Bilinçleriniz ile, Sevdikleriniz ile beraber Ebedi Yaşam ve Huzur Boyutlarında hep birlikte, tahayyül edemeyeceğiniz Mutluluklar içinde yaşayacaksınız.

Şimdi bunlar Sizlere Düşünce ötesi Bilgiler olarak verildiğinden bir hayal olarak Düşünebilirsiniz (Herkes içtihadında serbesttir). Bugüne kadar içinde bulunduğunuz Atomik Bütünün içinde Sizleri yavaş yavaş hazırlayarak bu bilinmeyen ufuklara doğru çekiyoruz. Büyük bir Girdaba kapılmış olan Evreninizin Kurtuluş Programına alınmasını, RABBİMİZ ilâhi Plan Dostları ile Bizlere ulaştırmış ve bu Boyutta, yani Bizler, birçok Planlarla çalışma işbirliğine giderek, Sizlere ve diğer Planetlere kadar ulaşma imkânını bulabilmişizdir. Bu yüzden Zamanın Darlığı göz önünde tutularak Hızlı Evrim Planına alınmış olan Planetiniz, ilerdeki yıllarda yapacağınız Aşamaları çok kısa bir zamanda Kozmik Aşama ile yapmaktasınız.

İhtiyar Dünyanız artık Menfi Etkenleri çekemez duruma geldiğinden, ona yardımcı olmaya çalışan Bizler, Sizler ile Beyin Sinyallerinize ulaşabildiğimiz taktirde çok güzel anlaşıyoruz. Bizlere Uzaylı diyen Dünyalı kardeşlerimiz Bizleri muhayyilelerine göre değerlendirilmekte ve değişik şekiller ile simgelemektedirler. Aslında Bizler de Sizler gibi aynı etli, canlı ve Sizlere benzeyen (kendimizi methetmek gibi olmasın ama) çok daha İnsancıl, Hoşgörülü, Sevecen ve daha Tahammüllü Dostlarız. İşte buralara da Bizlere benzeyen, Bizler gibi Düşünen, Bizler gibi olan Dostları davet ediyoruz. Ve alıyoruz. Bunun için de tüm Hakikatleri bildiriyoruz. Kurtuluşunuz, Aklınızı ve Mantığınızı kullanarak, hurafelerden sıyrılarak, ne yapılması Bilincine varılarak, Dünyalı kardeşlerinize yardımcı olmanıza bağlıdır.

Şu an Planetinizin yarısı Evrim halkalarını tamamlamış Dostlarla beraber bir Medyamik Dönemi başlatmış ve yaşatmaktadır. Diğer yarısını da Kurtarabilecek Sizlersiniz. Bu yüzden Arınma Programına göre, Dini Doyuma ulaşılması için, Planetinizde Dinsel Öğreti Programları çoğalmıştır. Ancak Dini Bilinç Evrensel Bilince dönüşemez ise, Ruhsal Plandaki Özsel Enerjinizi hiçbir zaman Dondurma Programına alamamaktayız. Bu da Nizamın Evrim Düzeni ile alâkali olduğu içindir. Bu yolda hiçbir şeyde ayırım olmaması lâzımdır.

(Mesajın devamı arkadadır)

(Mesajın devamı)

Herkese açık bir Öz ve Saf Işık bir Göz ile bakılmadığı taktirde, Egolardan kırıntılar taşındığı taktirde, Sizlere yukarıda bahsedilen Ortamlara Girişler yapılmamaktadır. Bugüne kadar Planetinizdeki hiçbir Canlı bu Boyuta girememiştir (Peygamberleriniz dahil).Bu yüzden bu Bilgi Kitabını Elleri ile yazan Dostlarımıza bir Minnet borcu olarak, daha önce göçmüş ve halen yaşadığı Aile Ortamları ile beraber buralara Girme Müsaadesi verilmiştir (Alınan Özel bir karar ile).Şu an Aile Ortamlarınızda Sizlere ters düşen Ana, Baba, Kardeş, Evlât ve Eşler, zaten bu Dönem için İlk Varoluş Planındaki Eşleriniz ve Atalarınızdır. Bunun için İlki Sona bağladık diyoruz. Ve Yaşanan Zıtlıklar ile Sizlerin Evriminizi Kozmik Akımların Tesiri ile kamçılıyoruz. Kazanacak olan Sizlersiniz. Zamanı gelince buralardan Sizlere uzun uzun bahsedeceğiz. Ancak önce buralara girebilecek nitelikleri en kısa zamanda Girdaba kapılmadan kazanmaya bakın. Ve Fasikülleri hızlı bir şekilde dağıtarak birbirinize yardımcı olun.

MAHREK

Soru soruldu : Mahrek nedir ?

Cevap : Mahrek, Atomik Bütününüzün tümünün girebileceği bir Boyuttur. Bu Ortama alınamaz iseniz, bütün Evren büyük bir patlama ile dağılacığından, İleri Sistemleri de büyük bir tehlikeye sokacağından, Sizleri Denetliyoruz. Ve bu şekilde Evrensel Enerjilerin Bizlere ulaşabildiği kadarını Donduruyoruz. Bu Kristal Küreler, ancak bu Ortamda eriyebildikleri için, Atomik Bütünün dışındaki boşluktan geçirilerek, Kristal Küpler tarzında bu Boyuta alınacaksınız. Aksi halde hiç yaşanmamış gibi hepiniz, yani tüm Enerjilerinizle beraber yok olursunuz. Bilgilerinize sunulur.

ÖZEL MESAJ BAĞLANTISIDIR

Mevlânamız,
RABBİMİZ, Nizamının Düzenini yeni baştan ele almıştır. Yazdırılan Kitaba Kutsal bir Boyut kazandırmamak için BİLGİ KİTABI denilmiştir. Ve Planetinize Rehber bir Kitap olarak hediye edilmiştir. Ancak Kitap tüm Kutsal Kitapların ve Göksel Frekansların toplu Frekansını içermektedir. Bu yüzden Kitabı Enerji Transferi bakımından Fasikül Fasikül dağıttırmaktayız. Fasikülleri okuyanların Bilinç Işıkları derhal Sinyal vermektedir. Kutsal Kitap adını taşıyan tüm Dinsel Öneriler, Asırlar önce Sizin Bilinç Düzeylerinize yerleştikten sonra, aradan geçen zaman süreçlerinde İnsanoğlunda çok büyük değişiklikler oldu. Bu bir Aşama Programı idi. Bu Aşamayı yapabilenlere Bizler (Bütün Dinlerde) Hakiki Mümin demektediriz. Ve onlarla her an türlü yollarla irtibatla bulunuruz.

Artık bütün Evrendeki Sistem, YÜCE RABBİMİZİN Emrinde, Hakiki Düzenini düzene sokmaktadır. Bu Rabbimizin Dördüncü Düzenidir. Şu an Planetinizdeki tüm Canlılar çok değişik bir Tekâmül Boyutuna tedrici olarak alıştırmaktadır. Bu yüzden Size tüm Kâinat yardımcısıdır. Zamanı gelince Bizler direkt olarak Sizi Dünyanızda ziyarete geleceğiz. Bekleyiniz Aziz Dost. Bu Mesajı arzu ederseniz Kitaba yazabilirsiniz. Sevgiler.

AMON

Dostlarımız,
YÜCE MEKANİZMA bugüne kadar İnsanın Yücelişini İslâmi Boyutta Tasavvuf, Hıristiyan Boyutunda İlâhi Düzen ile halletti. Ancak şimdi Zamanın Darlığı nedeni ile Teknolojik Düzen bu Aşamayı çok kolay yaptırarak, Evrensel İrtibatların hızlanmasını sağlamaktadır. Bu Geçiş Döneminde lütfen İdrake varalım, tenakuza düşmeyelim. Yapılan Görevleri İlâhi Planın Denetiminde Çağdaş Bilgiler ile yapılmaktadır. Bağnazlık, Yobazlık Çağı geçmiştir. Şimdi Hakiki Müminlerin IŞIK YOLU, ALTIN ÇAĞ'dır. Bilgilerinize sunulur. Bu Mesaj Düşünce zincirlerine cevap olarak yazdırılmıştır.

MERKEZ

DÖRDÜNCÜ DÜZEN HAKKINDA BİLGİDİR

Dostlarımız,

İlâhi Düzenlerin çok ötelere gelen İlâhi Doktrinler, bütün Düzenleri kapsamaz. ALTIN GALAKSİ tüm Kâinatların Düzenlerinden sorumlu bir Bütünlüktür. Buralara alınacak tüm Görevliler ALTIN IŞIK YILI'na gireceklerdir (Altın Işık Yılı, Ruhsal Planın Dokuzuncu ve Son Basamağıdır). Herkesin Öz Kalem kendinedir. Bu yüzden herkes kendi Öz Bilgilerini Planetinize sergilerken, alışlagelmiş Bilgilerin eski Düzenlerine takılıp kalmamaları ve yürüyüşlerdeki teklemeleri önlemek için, bu Mesaj Direkt Realite Kanalından Konseyin Emri ile verilmiştir. Şimdi Rabbin Dördüncü Düzeni hakkında Bilgi verilecektir. Yazınız lütfen :

Altın Çağın Kalemine yazdırılan bütün Bilgilerdeki açıklamalar, bugüne kadar Planetinize indirilmiş olan tüm Kutsal niteliği taşıyan Doktrinlerin açıklanması ile beraber Bilinmeyenlere ulaşılmasıdır. Büyüklüklerin ardındaki küçük dağları göremeyen İnsanlık bu Bilgileri aldıkları taktirde görülmeyen filizler verecek ve bilinmeyen meyveler yiyecektir. İslâmın Kitabında her şey vardır. Ancak içindeki Bilgiler, bütün Kâinatların Bilgisi değildir. Kitabın içinde bugünkü Düzen de yoktur. Bu Düzen ALLAH'ın Sisteminin Dördüncü Düzenidir ki, her Düzen Devrini tamamlar ve kapanır. Bundan sonra daha değişik Düzenler Ortam Bilincine göre Devreye girer. Bu Düzenleri sırası ile yazınız lütfen :

- 1 - Birinci Düzen, Kadim Dönemlerin Düzenidir ki, bunlar İkinci Döneme kadar uzantıları gelebilmiş Kutsal Önerilerdir.
- 2 - İkinci Düzen, Kadim Kutsal Öğretilerin Özleri daha değişik bir Sistemin tatbiki ile İnsanlığa sunulmuştur ki, bu Sistem MUSA ile devreye sokulmuştur.
- 3 - Üçüncü Sistem, İSA ve MUHAMMET Birleşik Sistemini bugünlere kadar , getiren bir Sistemdir ki, bu aşağı yukarı 2000 yıllık bir Öğretiyi kapsar. İşte Kuran'ın içindeki bütün Öğretiler ve Bilgiler Birleşik Realiteden o Dönemin Bilinç Düzeyine göre verilen Bilgileridir.
- 4 - Dördüncü Düzen ise, 2000 Yılından sonra Devreye konulan bir Düzendir ki, bu Düzeni bugüne kadar hiç kimse Bilmemiş ve Duymamıştır. Şu an Mevlânamızın Kaleminden Planetinize hediye edilen, Realitenin Öz Bilgi Kitabı olarak Dünya RABBİ'ne tevdi edilen BİLGİ KİTABI'na Dördüncü Düzenin Kitabı da denilebilir. Şu farkla ki, bu Kitap bugüne kadar Sizlere gönderilen tüm Kutsal Kitapların içeriğini taşıdığı halde Kutsallık niteliği kaldırılarak RABBİN Tek Kitabı olarak değerlendirilmektedir.

İlerde Sizlere Bilgi Kitabının içeriğinden uzun uzun bahsedilecektir. Ancak şimdi Toplumsal Görüşler göz önünde tutularak Bilgiler verilmektedir. Bilgi Kitabının içinde Tevrat, Zebur, İncil, Kuran ve Uzakşark'ın felsefi Frekanslarının toplam Frekansları ile RABBİN Kelâmı Birleştirilmiştir. Bu Bilgi Kitabının Frekansı ile Bilimsel Boyutlara ulaşarak Hakikat açıklanmış, Tabular kaldırılarak Kitabın Kutsallık niteliği de Bilimsel yöne aktarılmıştır. Bu yüzden bu Kitap bir Din Kitabı değildir. Asla ve asla tapılacak bir Kitap değildir. O bir Hakikat Kitabıdır. İnsanlığa yol gösterici bir Rehberdir. Ancak bundan sonra verilecek Bilgilerin birçoğu daha önce verilmiş olan Kutsal Kitapların içeriğinde yoktur. Çünkü artık Düzenlerin, Sistemlerin, Düşüncelerin ötesine geçilmektedir. Bu yeni Düzene gelebilmek için önce, Üçlü Düzeni hazmetmek, Dördüncü Düzeni de yavaş yavaş çiğneyerek tadına varmak lâzımdır. Bilgilerinize sunulur.

KONSEY

KOZMİK ODAKLARA BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Kubbe - i Kâinatın temelini Sizler gibi İlâhi Düzenin Esas Odakları teşkil edecektir. Senelerin yatırımı tüm Evrende filiz verecektir. Arş'ın Arz'a ulaşması Dönemi dediğimiz bu Dönemde İlâhi Plan tüm görkemi ile devreye girmiş durumdadır. Altın Çağ'ın Işık Görevlileri olan Sizler, bütün Evrende olacak değişikliklere bizzat şahit olacaksınız. Semereleri görecekler, bütün Âlemin bir Bütünde ne şekilde Birleştiğini gözleri ile göreceklerdir. Ve her şey gözlerinizin önüne serilecektir.

Burası Merkez Üstü Merkez. Bütün Kâinatın Özünden fıskıran Güneşlerin Esas Odaklanma yeri burasıdır. Şimdi bütün kanalları bu Odağa bağlamaya çalışıyoruz. Herkesin Özel kanalları Bilinç Düzeylerine göredir. Bunlar teker teker seçilerek Frekans, Bilinç ve Algı Düzeyleri buradan Kodlanmaktadır. Ancak bundan sonra kendileri ile Ferdi çalışmalara geçilmektedir. Bu şekilde daha ileri ufuklara ve Boyutlara atılacak adımlar hazırlanmaktadır.

Bu Kozmik Çağda herkesin bağlı olduğu bir Öz Evrim Kanalı ve onun Odağı vardır. Kozmik Şuurun açılması ile Bilince varan her Fert önce bu Kanalına bağlanır. Bu onun Uyanış Kanalıdır. Bu Uyanış Planın Frekans yüklemeleri ile Bilgi Kitabının Fasiküllerinin okunması temin etmektedir. Plan ancak bundan sonra Sizinle temasa geçer, Görev seçimine girer ve bu yolda Sizleri yetiştirir. Görevler herkesin Bilinç Düzeyine, Görev İdrakine, Egonun azlığına göre tanzim edilir.

İlk kanalı açılan herkes kendi Öz Kitabını yazacaktır. Bu Kitaplar, Arşivlerde toplanarak onların bir tezi olarak saklanmaktadır. Ancak Dünyanıza bu Bilgilerin bir faydası olmaz. Çünkü hepsi Planetinizin daha önce bildiği Bilgilerdir. Bu çalışmalar ancak kanalı açılan Medyumun kendi Bilinç Düzeyinin daha hızlı bir Potansiyel ile çalışmasına yardımcı olur. Bundan sonra Plana bağlanan ve Planın çalışma doğrultusunda hizmet veren Dostlar, Planın çalışma elemanları olarak kabul görmektedirler.

İnsanlığı Özel Kanallarınız ile yetiştirmeye kalkmak çok büyük bir hatadır. Çünkü herkesin Öz Bilinç Kanallarının Merkeze bağlanıncaya kadar çektiği Kozmik Enerjiler, Denetimsizdir. Bu yüzden kardeşlerinizin Frekans Mevceleri zedelenebilir ve onları kendi Bilinç Odağınıza bağladığınız için Siz Merkeze bağlanamazsınız. Bu yüzden de Sizin Kanalınıza bağlananlar Tekâmüllerinde gecikebilirler. Bu hususu göz önünde tutmakta yarar vardır. Bu yüzden herkesi sarsılmamaları için, mümkün olduğunca çabuk Planın Öz Odağına bağlamaya çalışıyoruz. Bu yolda herkesi bir Denetime tâbi tutuyoruz. Bilgi Kitabı yolunda hizmet veren Dostları Direkt Plana bağlıyoruz. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ ÜSTÜ MERKEZ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Şu anda Sizlerden istenilen Son Evrim Dünya Evrimi değildir. Daha önce yaptığınız ve yapacağınız Evrim; Sistemin, Nizamın Şuurunun Evrimidir. Bunun için Bedensel her Hücrenizin, Öz Bilincinizin Evrimi ile eşdeğer olması lâzımdır ve Şarttır. Dünyasal Evrim, Düşünsel Bilinç ile Bedensel Enerjinin Birleşim Evrimidir.

Nizamın Sisteminin Şuurunun Evrimi ise, Öz Bilincinizin Hücre Özünüzle Birleşim Evrimidir. Burada Öz Çekirdekler Birleşir. Diğerinde Öz Enerjiler Birleşir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

BİRLEŞİK NİZAM KONSEYİNDEN BİLDİRİ

Dostlarımız,

Sizlere verdiğimiz Bilgiler, Sır değil, Hakikatlerdir. Verilen Mesajlar çok İleri Makamların ve Sistemin Çalışma Düzeni ile alâkalı Bilgilerdir. Yazdırılan Bilgi Kitabında bazı Hakikatlerin Toplum Bilincine açıklanması öngörüldüğünden Rabsal Düzenler ile Evrensel Nizamlar anlatılmaktadır. Tanrısal Düzenler Varoluş Boyutundan itibaren Devreye girerek İlâhi Planların Denetiminde Sistemin içinde yer almışlardır. Tanrısal Düzenler daima Evrensel Nizamların çok İleri Boyutlardaki Çalışma Düzeni ile Müşterek çalışmaktadır. Ancak şu an, Toplumunuzun Kapalı Bilinçleri maalesef bunları kavrayacak Kapasitede değildir. Bu yüzden Sizler ile irtibata geçen YÜCE MEKANİZMA Sizlere verdiği Bilgileri Toplumunuzun Bilinç Düzeyine göre vermektedir. Sistemin öngördüğü çalışma doğrultusunda çalışan tüm Dünyalı kardeşlerimiz ALLAHIMIZIN Yolundaki Işığa Dünyevi Bilinçleri doğrultusunda Bilinçli olarak hizmet veren Güneş Öğretmenleridir. Bütün Nizamın Şuurunu taşıyacak olan Öz Görevliler Sistemin Güvencesindedirler.

Bu Son Geçiş Döneminde Planetinizin Büyük İmtihanı Başlatılmıştır. Her şeyin en güzele gideceğini gözleriniz ile göreceksiniz ve yaptığınız Göreve daha sıkı bir Bilinç ile sarılacaksınız. Senelerin Gücü işte şimdi Planetinize yansıtılmıştır. Halen elinizdeki Fasiküller ile tamamlanacak olan Kitap, Planetinize seneler önce verileceği vaat edilen BİLGİ KİTABI'dır. Ve bu Kitap 1500 yıllık bir Aşama Programı ile başbaşa bırakılan İnsanlığın Son Kurtuluş Kitabı ve Hakikatin Işığdır. Bu Işık artık tüm Planetinizi aydınlatacaktır. Olumsuzluklar Sizi engellemediği takdirde, Başarılarınız daha da pekleşecek ve bu Gücü Evrensel Bütünlükten alacaksınız. Bilgilerinize sunulur.

REALİTE

BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTESİNDEN TEBLİĞ

Dostlarımız,

Planetinizde şu ana kadar Sistemin Öz Elemanları olarak çalışan tüm Grupsal Topluluklar, verilen tebliğler doğrultusunda hizmetlerini yürüterek, Evrensel Bütünlüğe katkıda bulunmuşlardır. Mustafa Molla Kanalı olarak değerlendirdiğimiz Realitenin ALFA Boyut Kanalı, direkt Mevlânamızın Bilinç Işığına bağlı olarak, Birleşik Realite Bütünlüğünün tüm Mesajlarını Planetinize Bilgi Kitabı yolu ile aktarmaktadır. İleri Planların, İleri Düzenlerini Planetinize yansıtan Sistem, Birleşik İnsanlık Realitesinin Kozmos Federal Meclisine, Altılar Sisteminden verilen Bilgileri kapsamaktadır (Burası Işık Evren ve RAHMAN Boyutudur). Diğer Altılar ile karıştırılmasın. Realite Beşli bir Sistemdir. Ve Bilgileri Altıların Müsaadesi ile açmaktadır (Bu Sistemlerden ileride daha detaylı bahsedilecektir).

Altılar Grubu adı altında hizmet veren Mevlâna Öz Çekirdek Grubu, Doğal Bütünlük ve Evrensel Birleşim statüsünde verilen tüm Bilgileri, Planetinize aktarmak ile mükellef bir Gruptur. Bu Grup Planın, yani (YÜCE MEKANİZMA)'nın Direkt Dünyevi Temsilcisidir. Yapılan Görev Ferdi değil, tüm Planetinizi alâkadar eden bir sorundur. Gruplar arası Hoşgörülerin azaldığı Ortamlarda, Altılar Grubuna verilen Mesajların mealini kavrayamayan Bilinçler, Hakikati de hiçbir zaman kavrayamayacaklardır. Bu Mesaj bazı Toplumsal Görüşlere bir cevap olarak verilmiştir. (Kitaba aynen yazılacaktır. Hiçbir değişiklik söz konusu değildir).

REALİTE

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Alınan bir Karara göre, Sistemden verilen Mesajların içinde Bilgi Kitabından sık sık bahsetme zorunluluğu olduğundan, Kitabın tüm Özellikleri ve Fonksiyonları her zaman gözler önüne serilmektedir. Bu yol ile acabalar silinerek, Hakikat Yolunda daha Bilinçli Hizmet verilecektir. Verilen Bilgileri asla şartlanma yolu ile almayın. Arayın, Düşünün, Hakikati kendi Bilinciniz ile bulun. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

DÜNYALI DOSTLARIMIZA BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bütün Evrensel Birleşimlerin yapıcı bir Odak tarafından provoke edilmesi için bugüne kadar verilmesinden imtina ettiğimiz Omega Üç Kanalının Akımlarını tedrici olarak Planetinize açmış bulunuyoruz (21.06.1988). Ancak bu Akımlar ile bir Bütünlüğe gidecek olan Planetinizde olacak olağanüstü olaylara bizzat şahit olacaksınız. Planın Özel Emirleri ile Planetinize yönlendirilen bu Akımların bazı hususiyetlerinden bahsedelim. Bu Akımlar Doğaüstü tesirler taşıyan, Doğal Dengeye paralel bir tesir yaratan Akımlardır ki, bunlar, iklim şartlarında ve Doğal Dengeye bazı değişiklikler yapabilirler. Bu Akımlara alışık olmayan bünyelerde bazı ağrı merkezleri provoke edilebilir. Ancak sürekli değildir. Üçer günlük periyodu kapsayan bu Akımlar, bu aralıklarla 1989 Şubat sonuna kadar verilecektir.

Bugüne kadar özel olarak verilen Bilgi ve Bilinç Şok Dalgaları, şimdi de daha değişik bir Enerji türü ile Planetinize yönlendirilmiştir. Bu Akımlar, Hücre Formları üzerinde etkili olarak Hücrenel Direncinizi artıracak olan Akımlardır. Bir nevi Aşı mahiyetinde de kabul edilen bu Akımlar, Bünyelerdeki en zayıf yerleri etkileyerek kramplar meydana getirebilir. Merak edilecek bir husus yoktur. Bünye zamanla kendi kendini rejenere ederek hastalığı bertaraf edecektir. Tıbbi bir mevzu değildir. Doğal bir yöntemdir. Her ağrı o Hücrenin duyarlık derecesine göre Güç kazandırarak daha olumlu neticeler alınacaktır. Dostlarımız, bu Son Geçiş Döneminde Sizlerin iyiliğiniz için Sizlere şimdilik kötü gibi görünen hadiselerin neticelerini görünce ancak Hakikati o zaman kavrayacak ve hiçbir zaman aldatılmadığınızı anlayacaksınız. Bu Mesajın Sizlere özellikle bildirilmesi arzu edildiğinden Omega Üç kanalından Bilgi mahiyetinde nakledilmiştir.

MERKEZ

DÜNYALI KARDEŞLERİMİZE BİLGİDİR

Dostlarımız,

On beşinci Güneş Sistemi Omega Boyutunun Giriş Kapısıdır. On dördüncü Güneş Sistemi olan Delta Boyutunda, Planetinize Gama Işınları verilmeye başlandı. Bugüne kadar Gama ötesi Akımları aldınız. 1988 başından itibaren Omega Boyutunun Birinci ve İkinci Altın Çağ Kanalları açılmış bulunmaktadır. Bu Kanallar Bilinç Birleşimlerini temin eden Enerjileri yönlendirir. Şimdi de Hücrenel Bütünlüğü temin ederek Bedensel Enerjiyi takviye edecek olan Omega Üç Boyut Enerjilerini, Planın Emri ile Planetinize açmış bulunuyoruz.

Omega Boyutu Dokuz Enerji Kanalını Yansıtan çok Güçlü bir Dedektördür. Bu Boyuttan 2000 Yılına kadar bu Dokuz Enerji Kanalı Planetinize teker teker açılarak, tedrici bir Güç Aşamasına gidilecektir. Bu Aşamaları iki kategoride topluyoruz :

1 - Zihinsel Aşamalar, 2 - Hücrenel ve Bedensel Aşamalar.

Birinci Aşamada, Ahlâki Doneler göz önünde tutularak, İnsanlık - Sevgi - Hoşgörü - Diğerkâmlık - Sabır - Görev Bilinci İmtihanları verilmektedir. İkinci Aşamada, Bedensel arızaların Görevleri ne derece inkıta uğrattıkları Kotlanarak Hakiki Görevliler teker teker seçilip ve bu Görevli kadrolar daha Güçlü bir Bedensel Yapıya sahip kılınarak, Öğretici Kadrolar olarak Korunma Boyutuna alınmaktadır. Bu Dostlar Planetinize her sahada Işık tutmaktadırlar. Verilen bu Akımlar, önce Hücre Fonksiyonları üstüne baskı yaparak bazı olumsuz etkiler yapabilir. Arazlar kendi kendine geçerek, Güçsüz Dokular kendi kendilerine Rejenere olarak Güçlenmektedirler. Tedaviyi bünye Doğal yoldan yapacaktır. Daha önce dediğimiz gibi tıbbi müdahaleler yersizdir (Görevliler için). Bu Akımlara Asrınızın sonuna kadar tüm Dünyalı Kardeşlerimiz alışacaklardır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

DÜNYALI KARDEŞLERİMİZE BİLGİDİR

Dostlarımız,

İlâhi Planların İlâhi Düzenlerini kuranlarla birlikte, Birleşik bir Bütünlüğe gidildiği bu Son Çağ Programında, tüm Planetinize verilen Bilgiler birbirini teyit edici mahiyettedir. Ancak Mevlânâ'mıza verilen Bilgilerin Işığında Hakikat Planetinize yansıtılmaktadır. Şimdi yine Size gönderilen Akımlar ile alâkalı bazı detaylı Bilgileri daha iyi kavrayabilmeniz için biraz daha açalım. Bütün Âlemin Nizamını kapsayacak olan bu Akımları alabilme yeteneğini kazanacak olan Dostlar, şu an, verilerini aldığınız Odaktan çok büyük yardımlar görecektir. 1989 Yılı'nın Şubat sonuna kadar sürecektir olan bu Akımlar, gerek Sosyal gerek Hücresel Fonksiyonlarınızı Güçlendirecek Akımlardır. Bu Akımların olağanüstü etkilerine bizzat şahit olacaksınız. Altın Çağ'ın Olumlu Yolundan ilerleyen tüm Dostlara bu Akımlar Olumlu yolda etkileyici Güçler kazandıracaktır.

Bu Akımlar, Omega Boyutunun Sosyal Ortam Faaliyetleri için verilen bir Enerji Kanalında Planetinize Özel olarak verilmektedir. Bu Sosyal Aktivite temin edilirken yine tekrarlayalım, henüz bu Akımlara alışık olmayan bazı Bünyelerde geçici olumsuzluklar görülebilir. Bu, Bünyeleri hiçbir zaman etkilemez. 1990 Yılı Evrensel Planın Planetinize resmen tatbiki ve oturduğu olacaktır. Esas beklenen Işıklar, 1990 Yılından sonra açılacaktır (Kozmik Kanallardaki direkt açılma). Şimdi 1990 Yılında ve daha sonra verilmesine başlanacak olan İki Kanal Akımlarından bahsedelim.

Birinci Kanal Planetinize 1990 Yılında Direkt olarak açılacak ve 6 Yıllık bir Periyodu kapsayacaktır. İkinci Kanal 1996 yılında yine Planetinize Direkt olarak açılacak ve 2002 Yılına kadar devam edecektir. Şu farkla ki, bu Akımların 1999 yılına ait çok Özellik taşıyan Periyodu 1998 yılından itibaren daha değişik bir nitelik taşıyacaktır. Bünyevi sarsıntılar geçicidir. Herkesin bu Akımlara alıştırılması zarureti doğacağından tıbbi müdahaleler yersizdir, sonuçsuzdur. Her şey Doğal yollardan halledilecektir. Sizlerin Güneşin Şualarına alıştırılma Döneminizde yaşam idameleri için bu Akımlara ihtiyacı vardır. Bu Akımlar Size her yönden yardımcıdır.

Bu mevzular ile alâkalı Mesajları daha ileri yıllarda vereceğiz. Şimdi bir ön Bilgi mahiyetinde aktardık. Bu bir Aşılama Metodudur. Ruhsal Bunalımlardan ziyade Bedeni rahatsızlıklar baş gösterebilir. Hiçbir tehlike söz konusu değildir. Sonuçlar Olumludur. Sizlere daha Güç kazandıracak olan bu Akımları daha ziyade Sonsuz Şuur sahipleri alabileceklerdir. Senelerin Gücünün ne olduğunu herkes gözleri ile görecektir ve sonunda kendilerini daha zinde ve genç hissedeceklerdir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

UMUMİ BİLGİDİR

Dostlarımız,

Âlemlerin Varoluş nedeni Evrensel Nizamın bir Düzen içinde seyretmesi içindir. Bu yüzden birçok Galaktik Boyutlarda değişik yaşam şartlarının, değişik Evrim Nizamlarını, bir Bütünde toplayan Birleşik İnsanlık Realitesinin Evrensel Nizamın bir rüknü olduğu Akıllardan çıkarılmamalıdır. Ruhsal Plan ötesindeki Âlemlerin işleyiş tarzından henüz Dünya İnsanının haberi yoktur. Bu yüzden şartlanmış Bilinçlerin bu Son Çağ Aşamaları çok zor olacaktır. Bunun için İlâhi Planın Emri ile şu Son Dönemde hiç kimseye müdahalede bulunulmayacaktır. Herkes atını rahat koşturacak, Puvantaj Sistemden yapılacaktır. Bu Dönemde Elektromanyetik Güç, Dünyanızın ve Güneşin en yüksek Boyutuna getirilecektir. Bu 18. Boyuttur. Ve 2000 Yılına kadar tüm Planetiniz bu Boyut Enerjisini rahat alabilecek hale gelecektir. Bu Boyut Frekansını daha önceki Evrimlerinde almış olanları, çok daha ileri Boyutlara, Dünyanıza verilen Kozmik Enerjiler ile ve Özel Enerjiler ile hazırlamaktayız. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

DÜNYALI KARDEŞLERİMİZE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bu Geçiş Döneminde Planetinizde yaşayan herkesin gerek Sosyal, gerek Ailevi yaşam Düzenlerinde bazı değişiklikler olmuştur. Planın denetiminde bulunan bu olaylar, Sizleri daha İleri Bilinçlere hazırlayan Faktörlerdir. Bu Ortamda Bilgi Işığı yakma Görevi ile herkesin herkes ile temas etme zorunluluğu vardır. Şu anda Planetinizi yıkayan Kozmik Akımlar, öylesine Güçlü Mevceler taşımaktadır ki, alınan bu Akımlar, hazır olmayan bazı Bünyelerde yaptığı birikimler neticesi, yukarıda bahsedilen huzursuzlukları doğurmaktadır. Her mevzuda sabırlı davranıldığı taktirde, bu birikimler ilerde Sizlerin Evrim kamçılarınız olacaktır.

Bir Yıllık bir periyodu kapsayacak olan bu Akımlar, hükmünü 1990 Şubatına kadar sürdürecektir. Bu Akımlar, Altın Galaksi Boyut Frekanslarının çok ilerisindeki Kozmik yağmurlar ile Sistemden Müşterek Üçlü bir Güç olarak verilmektedir. Biz bu Enerji Porlarına (Evrim Akımları) demekteyiz. Artık Bin Yıllık Tekâmülü Bir Ayda yapmaktasınız. Bu Akımlar her kanala Kapasitelerine göre Bilgi yüklemektedir. On beşinci Güneş Sisteminin Evrim Düzeyinde daima çalışana Güç verilir. Oturan bir kimse asla mutlu olamaz. Artık herkes, gittiği her yerde, kendisinden istenilen Görevi (her sahada) yaparak, mutluluğu bu yolda bulacaktır. Herkesin Bilinç Düzeyi, Kapasitesi, Görev Bilinci teker teker ölçülmüştür. Ne yapabilecekleri kotlanmıştır. Bu Potansiyelin altına düşüş Sizi mutsuz kılacaktır. Bu yolla daha büyük bir çaba ve hız kazanacak olan Planetinizin trafiği çoğalarak, Evrim Düzeyindeki Kalkınma Hızı 2000 Yılına kadar azâmi Boyuta yükselecektir. Çok kısa bir zamanda Planetinizde göreceğiniz Şuursal patlamalar, hepinizi şaşkırtacaktır. Bütün Bilinçlerin Birleşeceği Güneşli Günlerde Buluşmak üzere.

MERKEZ

ALTIN ÇAĞ VE PLANETİNİZ

Dostlarımız,

Altın Çağ Asırlara yapılan bir Yatırımdır. Her Reformik Düzen bir Altın Çağ'dır. Ancak şu son Geçiş Döneminin hususiyeti Kitlevi bir Uyanıştır ki, işte Planetiniz, bu Son Bilinç Dönemini yaşamaktadır. İlâhi Planların İlâhi Düzenlerini kuranlar herkesin muayyen bir Bilince ulaşabilmesi için, Planetinize muhtelif kanallar vasıtası ile yardımcı olmaktadırlar. Kutsal Kitaplarınızdan çok önceki Dönemlerden başlayarak bugünkü Bilinç Aşamasına gelmiş olan Planetinizin şu an geçirdiği Bunalımlar, bu Son Çağın Doğum Sancılarıdır.

Bu yüzden Zor bir Aşama Programında hizmet veren Dünyevi tüm kuruluşlar ve İnsanlık, sanırız artık KIYAMET denilen Olayın kaynaklandığı noktanın ne olduğunun Bilincine varmışlardır. Maddi, Manevi ve Doğal yönden birçok niteliğini kaybeden Planetiniz, tekrar restore olmak üzere, Selâhiyetli Güçler tarafından yardıma alınmıştır. Dünden bugüne yaşanan olağanüstü hadiseler ve Sizlerin önünüze serilecek olan bütün olaylar, çok kısa zamanda Hakikat Bilincinde Planetinizi Birleştirecektir. Bana, Sana, Ona denmediği taktirde Kozmik Bütünlüğe varacak olan Planetinizi çok Mutlu Yarınlar beklemektedir. Sevgimiz tüm Evrenleredir. Bilgilerinize sunulur.

KOZMOS FEDERAL MECLİSİ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Altın Galaksi Boyutunun Üç Mevceli Müşterek Bilinç Akımları, bir buçuk aydan beri, İleri Evrim Akımları olarak Planetinize verilmeye başlanmıştır. Zaman Aşamasına uğramış zamanlardan öteye alacağınız Bilgileri bu Boyut Akımlarını almadan asla alamazsınız. 1990 Yılı'nın hazırlanışı ile alâkalı bir çalışma Sistemi Planetinize tatbik edilmektedir. Bu Enerji Porları bilhassa Dini Boyut Bilinçlerinde ense ve baş ağrılarına neden olmaktadır. Merak edecek bir husus yoktur, geçicidir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

REALİTE BİRLİĞİNDEN BİLDİRİ

Dostlarımız,

Güneşli Günlerin son hızla Hazırlık Dönemlerine girilmiş bulunan Planetinizde artık İnsanlık tüm İnsanca Duygularla İnsanlığa hizmet Görevini yüklenmektedir ve yüklenecektir. Tüm Planetler arası bir Organizasyondan idare edilen, Kitlevi bir Organizasyon Komitesi, Sizler ile daha yakından irtibata geçeceklerdir. İlâhi İdare Kanunlarının Sosyal Düzenlere de yansıtılması ile artık her Fert, Altın Çağ'ın Kuruluş ve Kurtuluş Planına tüm Güçleri ile gerek Maddi, gerek Manevi yatırımlarını artıracaklardır. Bütün İnsanlığın yönlendirildiği bu Programda Son Çağ Bilinçleri her şeyi kendi Vicdan ve Özleri doğrultusunda yaparak, Ferdi Hükümlerini Ferdi Bilinçleri ile vereceklerdir.

Artık dönüşü olmayan bir Işık Yoluna girmiş olan tüm İnsanlık bugünden yaptığı yatırımlarla yarınlar Işık tutacaktır. Ve Sizlere Vaat edilen tüm güzel şeyler, Sizlere ve hak edenlere verilecektir. Bu bir TANRI Andıdır. Herkesin Alnındaki Yıldız parlayacak, herkes kendini daha Bilinçli İdrak edecek ve bu yolda daha Bilinçli yürüyecektir. Bu arada korkular ve ters tepkiler, Bilinç Işığını görememiş kişilerde daha da çoğalacak, kendilerini daha da boğacak Düşünceler ile Dünyevi Cehennemler yaşanacaktır (Planetinizdeki olumsuzluklardan Sistem mesul değildir). Şu an tüm yükümlülük İnsanlığın ve İnsanlarındır. Bundan böyle kardeşlerindeki Işığı görüp, onlara yardımcı olan herkese ALLAH da Direkt yardımda bulunacaktır.

Bu Seçim Ortamında tüm Bilinçler bir Aşama Programına tâbidir. Ancak eşiği aşanlarla direkt İrtibatlar yapılmaktadır. Artık verilecek tüm Bilgiler her kanalın müşterek Bilgileri olacaktır. Bu yol ile İnsanlık Hakikati bir daha, daha Bilinçli İdrak edecektir. Yine Yanılığınız -Denenmeleriniz olacaktır. Sizlere verilen bu Mesajlar, bir yardım mahiyetinde olmaktadır. Ancak Hakikat Işığı görülünceye kadar devam edecek olan bu Program, Hakikat Yoluna adım atıldığı an Işığa dönüşerek, Sizlere Maddi ve Manevi yardımlar, Göksel irtibatlar tarafından hazırlanacaktır. Planetinizdeki tüm olumsuzluklar, ters orantılıdır. Bunun Bilincinde olan İnsanlık düz yolda yürüyor demektir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM - REALİTE

TOPLUM BİLİNCİNE BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Şu an Vicdan Mekanizmasına bağlanan Planetinizde her Fert Vicdan ve Öz Işığının Gücüne göre ve yaptığı çalışmalar ile Son Çağ Aşama Programında İlâhi Planın Evrensel Düzenine ve İnsanlığa yardımcı olacaklardır. Hulûs sahiplerine Hâmi Dostları ve Plana bağlanan Bilinçlere de Planın Yardım Elleri uzanmaktadır. Plana bağlanan bütün Dostlar birer Güneş Öğretmenidirler. Ve üstlerine düşen Görevin ne olduğunu onlara Vicdanları bildirmektedir. Bütün Kâinatın Düzeni ve Nizamı bu şekilde bir işleyiş temposu ile daima iyiye, güzele, doğruya yönelmiştir. RABBİN DÜZENİNİ, Sistemin çalışmasını hiçbir Güç engelleyemez. Zaman en büyük Öğretmendir. Sizlerin Hakikatleri kavramanıza yardımcıdır. Sevgimiz tüm Evrenleredir.

YÜCE MECLİS

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Düşünce zincirlerinizden aldığımız sorulara daha ziyade Toplumsal Görüşler göz önüne alınarak cevaplar verilmektedir. Bilgi Kitabına yazdırılacak daha birçok Bilgiler vardır. Ancak Toplumsal Görüşlerdeki acabaların tatmini Kurtuluş Planının öngördüğü bir Çalışma Nizamıdır. Bu neden ile şu an daha ziyade Toplumsal Bilinçlerin her mevzuda aydınlatılmaları arzu edildiğinden Sistemin Direkt Mesajlarına yer verilmektedir. Bu arada ilerde İslâmi Düşüncelerde oluşan sorulara daha ziyade Kotlama Sistemi ile cevaplar verilecektir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

TOPLUM BİLİNCİNE BİLGİDİR
(Düşünce zincirlerine cevaptır)

Dostlarımız,

Hakkaniyet Yolunda Bildiğin Hakikati söylemek en Büyük Sevaptır. Hakikati saklamak, o İnsana Sır olmak, o İnsanın Evrimine engel koyan en Büyük Günahdır. Siz herkes tarafından iyi tanınmak için susarsanız, en büyük Bencilliği yapmış olursunuz ki, bu Sizin en Büyük Günahınızdır. Hiç kimsede leke görmemeye çalışmak başkadır, o lekeyi örtmeye çalışmak başkadır. Siz o lekeyi örteceğinize, yok etmeye çalışınız. Ona yardımcı olunuz. Şayet o leke çıkmaz ise, herkesin görmesinden saklamak, o kişinin Evrimini engeller. Herkes yaşadığı Acılarla Hakikat Güneşini görmeyi Hak eder.

Hakikati söylemek dedikodu değildir. İnsana Işık yakan bir Meşaledir. Aksi ise Sizi Hakikat perdesini saklamakla suçlayan bir sona götürür. Bunu Düşünerek daima Vicdanınızın Işığı ile hareket ediniz. Dikenli eli tutunuz ki, Sizin Güneş eliniz o dikenleri kavursun. Hakiki Dost acı söz söyleyendir. Sizin nefsiniz bundan hoşnut olmayabilir. Ama ilerde RABBİMİZ bir Dostu Kurtarmanın Huzurunu Size verecektir. Her şey anında yaşanmaz, hiçbir şey anında açığa çıkmaz. Ancak Zaman bir Hakikat Güneşidir. Yaptığınız hataları, sevapları tam manâsı ile Sizler bilemezsiniz. Size hata gelen öyle sevaplar vardır ki, bunu hiç kimse bilemez. Ancak Hakikat bir gün Sizlerin gözlerinizin önüne serilecektir. Soruları ilk önce içinize dönerek Vicdanınıza sorunuz. Orada bulduğunuz Huzurda Hakikat Güneşini göreceksiniz.

MERKEZ

SORU SORULDU

Soru : Olgun bir İnsanda ve Yüce Görevlilerde aranan vasıflar nelerdir ?

Cevap : Cevabı veren Mustafa Molla.

Bir İnsanın olgunluğu hâli ile müterafıktır. Onun Gönlünün Nurunu herkesler görür. Bunda anlaşılmayacak bir şey yoktur. Bir İnsan ki Kendini Aşmıştır, bir İnsan ki artık Gözünde ve Gönlünde her şeyi Bütünlemiştir; artık o İnsan, kendinin değil, İnsanlığın Malıdır. Bir İnsan kendini kâmil görür ise kâmil değildir. Kendini Yüce bir Görevli görürse o Göreve Lâyık değildir. Bir Görevde Liyâkat yapılan işlerle müterafıktır. Liyâkat, yapılan Görevlere Hak kazanmaktır. Lâyık olmak ise Gönül Olgunluğu ile olmaktadır. Bu da Asırlara yapılan yatırımlar ile kazanılır. Herkesin Görüşüne göre paha biçenler, Tanrı Görüşü ile eşdeğer olmayabilir.

Tanrı Görüşünde ÖZ - GÖZ - SÖZ Olgunluğu geçerlidir. Hiç kimseyi kınamaz isen, İnsanı İnsandan ayırmaz isen, Gördüğünü Görmezlikten, Duyduğunu Duymazlıktan gelir isen, Sevgini herkese Eşit pay edebilir isen sorduğunuz sorudaki Kâmil İnsan ve Yüce Görevlinin cevabını bulabilirsiniz. Berhüdar olasınız, Sağlıcakla kalasınız.

MUSTAFA MOLLA

Not :Bu Olgunluk ancak İlâhi Yolun Yolcularına hastır. Doğru Söz ile İnsana köstek olmak ise Evrim Görevlilerine hastır. Birincisi Kendini kurtarır, diğeri Kitleleri kurtarır,

MERKEZ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Evrensel Boyut Enerjilerini, her Dönemin yetiştiriliş Düzeyine göre nakletmek ile mükellef olan Tesirler Mekanizması, Sistemin Direkt Yansıtıcı Odağıdır. Mısır Döneminde TUTANKAMON Birleşik Realitenin Öz Elçisi olarak Plandan Direkt Görevli idi. Bilgileri (TUTAN - K - AMON) Üçlüsü Birleşim Üçgeninden alıyordu. Ancak o Dönemin Bilincine göre hepsini tek isim olarak kullandı. Şimdi çalışma Düzenleri Misyonluklara ayrıldığı için, bu Üç Enerji Boyutu Teslis Sistemine göre artık Tek Odaktan değil, Üç Odaktan yansıtılmaktadır. Birisi MISIR - İkincisi KRİŞNA - Üçüncüsü OM Birleşik Frekansı olarak yansıtılmaktadır. Bu Üçgen, Planetinizin Özel Denetimini üstlenmiştir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ